[image: image1.png]

Администрация городского округа

 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2020                                                                                                                                         № 850
О предоставлении субсидий на возмещение

 затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям
В  соответствии   с Положением о порядке предоставления субсидий из местного бюджета на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, источноком финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления переданных государственных полномочий по возмещению части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области от 18.03.2020 № 218 «О государственной поддержке на стимулирование развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм хозяйствования», решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 05.12.2019 № 470 «О бюджете  городского округа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (в редакции решения Совета депутатов городского округа Навашинский от 27.02.2020 № 486), Порядком предоставления субсидий  из бюджета  городского округа Навашинский на возмещение затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям, утвержденным  постановлением  администрации  городского округа   Навашинский от  09.08.2017 № 822 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский от 25.12.2017 № 1334, от 12.04.2019 № 352, от 26.11.2019 № 1163), администрация  городского  округа  Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1.  Предоставить  гражданину,  ведущему  личное  подсобное  хозяйство (ЛПХ), производящему  и  реализующему  сельскохозяйственную  продукцию собственного  производства  на  территории  городского  округа          Навашинский, субсидии  на возмещение части затрат на уплату процентов             по  кредитам,   полученным   в   российских   кредитных   организациях   и  займам,
полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах:
- за счет средств федерального бюджета:

        Кучину Дмитрию Валерьевичу - 881,0 руб.

        - за счет средств областного бюджета:
           Кучину Дмитрию Валерьевичу - 406,31 руб.

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский разместить настоящее постановление на сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         Т.А.Берсенева